
 � � � � � � � � � � � 	 
 � �  � � 	 � � � � � � � � 	 � � � � � � � � 	 � 	 � � 	 � � � � � �  � 	 � � � � �� � 	 � � � � 	 � 	 � � � � � � � � c � c � � � � � � � 	 � c �  
  

 ! " # $ %
 # " & ' ( ' ) * + , - . / 0
        materiál předložený ředitelkou MKS k  úsporným opatřením příspěvkovou organizací    
        Městské kulturní středisko Kynšperk nad Ohří, ke vzniklé ztrátě za I. čtvrtletí roku 2007, 
 % " 1 c 3 + * 4 5 6 '
        vypořádání ztráty Městského kulturního střediska v Kynšperku nad Ohří za rok 2006  
        ztrátu ponechat na účtu 932 – nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let, 
 7 " 8 . ) 1 9 * 9 5 6 ' :
        že ztrátovost MKS je dlouhodobou záležitostí a opatření, navržená v materiálu ředitelky    
        MKS nepovažuje za systémová, vedoucí k zefektivnění provozu MKS aniž by došlo  
        k omezení možností kulturního vyžití ve městě Kynšperku nad Ohří  a 
 ; " 5 8 4 < - <
        ředitelce Městského kulturního střediska návrh na zefektivnění provozu MKS zásadně   
        přepracovat a předložit radě města do 10.7.2007 návrh komplexní a systémový, který   
        nebude mít negativní dopady na hlavní činnost organizace. ! " # $ 7# " & ' ( ' ) * + , - . / 0
       nabídkové ceny uchazečů o zadání zakázky na akci „Pojištění majetku města Kynšperk   
       nad Ohří od 1.8.2007 –  5 let “,% " ( 5 = 0
        na základě doporučení „hodnotící komise“ a po prostudování nabídek poptávkové     
        řízení na akci „Pojištění majetku města Kynšperk nad Ohří od 1.8.2007 – 1 rok, 3 roky  
        a 5 let“ 7 " 5 8 4 < - <

    vedoucí finančního odboru vyrozumět uchazeče o zrušení poptávkového řízení na akci  
        „Pojištění majetku města Kynšperk nad Ohří od 1.8.2007 – 1 rok, 3 roky  a 5 let“.! " # $ ;# " 1 c 3 + * 4 5 6 '

 
          uzavření pojistných smluv na pojištění majetku města Kynšperk nad Ohří od 1.8.2007         
          na dobu 5 let s pojišťovnou : Česká pojišťovna, a.s., za podmínek, které nabídla   a  
    



% " � . + , � 5 6 '
      starostu  podpisem pojistných  smluv.! " # $ �# " & ' ( ' ) * + , - . / 0
       žádost pana Miroslava Volfa, o vydání povolení k použití městského znaku   a % " 1 c 3 + * 4 5 6 '

           v souladu s ust.§ 102 odst. 3 zákona o obcích, povolit žadateli, užití znaku Města   
           Kynšperk nad Ohří (městského znaku), při příležitosti sportovně kulturní akce  
           Dne Ohře, pořádané dne 28.7. 2007. ! " # $ �# " & ' ( ' ) * + , - . / 0
       nabídkové ceny na stavební práce na stavbě „Oprava fasády objektu MěÚ Kynšperk  
       nad Ohří, Jana A. Komenského 221“, % " 1 c 3 + * 4 5 6 '
        zrušení poptávkového řízení na stavební práce na stavbě: „Oprava fasády     
        objektu MěÚ Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221“ a 7 " � . + , � 5 6 '
        vedoucího majetkového odboru seznámit uchazeče s usnesením Rady města vyhlásit              
        nové poptávkové řízení.! " # $ �# " & ' ( ' ) * + , - . / 0
       nabídkové ceny na výkon inženýrské činnosti na stavbě „Oprava fasády objektu MěÚ     
       Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221“, % " 1 c 3 + * 4 5 6 '
        zrušení poptávkového řízení na výkon inženýrské činnosti na stavbě: „Oprava fasády     
        objektu MěÚ Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 221“ a 7 " � . + , � 5 6 '
       vedoucího majetkového odboru seznámit uchazeče s usnesením Rady města. 



! " # $ $# " & ' ( ' ) * + , - . / 0
        nabídkové ceny na stavební práce na stavbě „Restaurování oltářů kostela Nanebevzetí    
        Panny Marie v Kynšperku nad Ohří“ , % " ( 5 = 0
        poptávkové řízení na akci „Restaurování oltářů kostela Nanebevzetí Panny Marie   
        v Kynšperku nad Ohří“ z důvodu neobdržení dotace z prostředků Ministerstva  
        pro místní rozvoj a 7 " � . + , � 5 6 '
       vedoucího majetkového odboru seznámit uchazeče s usnesením Rady města 

 ! " # $ �# " � ( . 6 ' - ) * 4 * * & ' ( ' ) * + , - . / 0
         žádost ředitele Základní školy v Kynšperku nad Ohří ze dne 21.5.2007 o stanovisko  
         a  stanovení dalšího postupu při odstraňování hygienických závad ve školní     
         jídelně, % " 8 . ) 1 9 * 9 5 6 ' :

že přijetí opatření k odstranění zjištěných hygienických závad, jsou plně v kompetenci   
         statutárního zástupce základní školy, tedy ředitele základní školy Kynšperk nad Ohří  a 7 " 5 8 4 < - <
     řediteli základní školy v Kynšperku nad Ohří přijmout příslušná opatření a informovat    
     radu města do 10.7.2007 o způsobu řešení problematiky. ! " # � �# " 1 c 3 + * 4 5 6 '

a) pronájem části pozemku p.č. 1004/1 (trvalý travní porost) o výměře 30 m2 v k.ú.            
      Kynšperk nad Ohří žadatelům za cenu 2,15 Kč/m2/rok s každoročním   
      navýšením o inflaci, 
b) pronájem části pozemku p.č. 1004/1 (trvalý travní porost) o výměře 238 m2 v k.ú.  
      Kynšperk nad Ohří žadatelce za cenu 2,15 Kč/m2/rok s každoročním navýšením  
      o inflaci  a   % " 5 8 4 < - <

         vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy na dobu neurčitou   
         s účinností od 1. 7. 2007.  



! " # � ## " 1 c 3 + * 4 5 6 '
        záměr pronájmu nebo prodeje části pozemku p.č. 44/4 (zahrada) v k.ú. Dolní Pochlovice   
        o výměře  386 m2  a  části pozemku p.č. 42/2 o výměře cca 20 m2

. % " 5 8 4 < - <
         vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu   
         minimálně15-ti dnů na úřední desce města.! " # � %# " ) ' 1 c 3 + * 4 5 6 '
         záměr koupě garáže na pozemku p.č. 84/7 (zastavěná plocha a nádvoří )  v  k.ú.    
         Kynšperk nad Ohří od České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech     
         majetkových, se sídlem Rašínovo Nábřeží 390/42, Praha 2 za cenu 305 000,- Kč  a % " 5 8 4 < - <
         vedoucímu majetkového odboru seznámit s rozhodnutím rady města Úřad  
         pro zastupování státu ve věcech majetkových a pokud bude Úřad  
         pro zastupování státu ve věcech majetkových trvat na projednání zastupitelstvem města,   
         předložit nabídku na příštím zasedání Zastupitelstva města Kynšperka nad Ohří. ! " # � 7# " 1 c 3 + * 4 5 6 '
         přidělení bytu  č. 15 v bytovém domě v ulici J. K. Tyla čp. 882 v Kynšperku nad Ohří  
         do nájmu žadatelům  a % " 5 8 4 < - <
         vedoucímu majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol.  
         s r.o. k uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 rok. ! " # � ;# " 1 . 5 3 4 * 1 0
       s ukončením smlouvy o nájmu na část pozemku p.č. 632 v k.ú. Kynšperk nad Ohří   
       uzavřenou s nájemcem dohodou ke dni 30. 6. 2007   a % " 5 8 4 < - <
        vedoucímu majetkového odboru oznámit žadateli rozhodnutí rady města a uzavřít  
        s ním dohodu o ukončení nájmu. 
 



! " # � �# " ) ' 1 c 3 + * 4 5 6 '
        žádost nájemce o obnovení nájemní smlouvy na byt č. 1 v ulici Sokolovská  čp. 489,   
        Kynšperk nad Ohří s tím, že došlo k uplynutí doby nájmu a nájemní smlouva   
        zanikla dne 9. 1. 2007  a   % " 5 8 4 < - <
          vedoucímu majetkového odboru  

    a) sdělit usnesení rady města do 7 dnů od písemného vyhotovení žadateli a Správě    
        majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o., 
    b) zahájit řízení o vyklizení bytu. ! " # � �# " & ' ( ' ) * + , - . / 0 :

        že došlo u uplynutí doby nájmu bytu č. 10 v ulici Krátká čp. 366 dle nájemní smlouvy   
        uzavřené dne 5. 5. 2000 mezi Městem Kynšperk nad Ohří a nájemkyní, % " ( . � 3 . - 4 *

 
         zahájit  řízení o vyklizení bytu   a  7 " 5 8 4 < - <
         vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města do 7 dnů od písemného  
         vyhotovení nájemnici bytu a Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. a  zahájit  
         řízení o vyklizení bytu.
 
 ! " # � $
 # " ( 5 = 0
       své usnesení č. 163 ze dne 13.6.2007 o povolení výjimky z počtu žáků ve třídách. 

 % " 1 c 3 + * 4 5 6 '
      pro školní rok 2007/2008  povolení výjimky z počtu žáků ve třídě pro žáky se speciálními   
      potřebami Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres  Sokolov, na základě § 23 
      odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném  
      a jiném vzdělávání, a to na počet  14 žáků ve třídě. 
 

Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou 
uvedena usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu  zákona  ČNR č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze 
doporučující. Plné znění usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici 
v podatelně městského úřadu.“   
 


